
ВИТЯГ 

 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ  

ЖИТОМИРСЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

 

РІШЕННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ 
 

 

04 листопада 2016 року №28-р/к       Справа № 3.5-26/2016 

 

м. Житомир 

 

Про розстрочення сплати штрафу 

 

Адміністративна колегія Житомирського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (надалі - Відділення), розглянувши матеріали справи  

№ 3.5-26/2016 про порушення товариством з обмежено відповідальністю «БССП - ЕКО» 

(надалі – ТОВ «БССП-ЕКО», Товариство) законодавства про захист економічної конкуренції,  

ВСТАНОВИЛА: 

Відповідно до рішення адміністративної колегії Відділення від 07.09.2016 № 25р/к за 

порушення ТОВ «БССП-ЕКО» законодавства про захист економічної конкуренції, яке 

полягає у неподанні інформації на вимогу голови відділення від 25.04.2016 №1.20/4-875 у 

встановлений строк, на Товариство накладено штраф у загальному розмірі 9 918,00 (дев’ять 

тисяч дев’ятсот вісімнадцять) грн. 

Рішення Відділення від 07.09.2016 № 25р/к «Про порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції та накладення штрафу» із супровідним листом від 08.09.2016 

№1.20/4-1752 було вручено 09.09.2016 року уповноваженій особі Товариства. 

Листом від 24.10.2016 б/н (вх. Відділення від 25.10.2016 №1.21/2218) Товариство 

звернулось до Відділення з проханням про розстрочення сплати штрафу до 09.03.2017 року у 

зв’язку з тяжким фінансовим становищем та заборгованістю зарплати працівникам 

Товариства. 

Листом від 28.10.2016 №157 (вх. Відділення від 02.11.2016 №1.21/2255) Товариство 

повідомило, що є малоприбутковим, прибуток за 2015 рік склав ………. грн, що складає 

……% від валового доходу. Станом на 20.10.2016 року ТОВ «БССП-ЕКО» заборгувало 

постачальникам за отриману сировину і тарні матеріали ………..тис. грн., крім того 

заборгованість по заробітній платі за минулий місяць складає ……… тис. грн. 

Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 7, 12, 12-1, 14 Закону України “Про 

Антимонопольний комітет України”, статтею 48 та частиною 6 статті 56 Закону України 

“Про захист економічної конкуренції”, пунктом 11 Положення про територіальне відділення 

Антимонопольного комітету України, затвердженого розпорядженням Антимонопольного 

комітету України від 23.02.2001 № 32-р та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

30.03.2001 за № 291/5482, зі змінами та доповненнями, адміністративна колегія 

Житомирського обласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 

 

 



 2 

ВИРІШИЛА: 

Розстрочити ТОВ «БССП-ЕКО» сплату штрафу у розмірі 9 918,00 (дев’ять тисяч 

дев’ятсот вісімнадцять) гривень строком на 4 місяці до 09.03.2017, а саме: 

– грудень 2016 року - 2479,50 (дві тисячі чотириста сімдесят дев’ять гривень п’ятдесят 

копійок); 

– січень 2017 року - 2479,50 (дві тисячі чотириста сімдесят дев’ять гривень п’ятдесят 

копійок); 

– лютий 2017 року - 2479,50 (дві тисячі чотириста сімдесят дев’ять гривень п’ятдесят 

копійок); 

– березень - 2017 року - 2479,50 (дві тисячі чотириста сімдесят дев’ять гривень 

п’ятдесят копійок). 

 

Відповідно до частини 1 статті 60 Закону України “Про захист економічної 

конкуренції” рішення органів Антимонопольного комітету України може бути оскаржено 

повністю або частково до господарського суду у двомісячний строк з дня його одержання. 

Цей строк не може бути відновлено. 

 

 

 

Голова адміністративної колегії, 

Голова відділення         О.В. Безсмертний 
 

Члени колегії:         Л.М. Ковальчук 

Т.Г Загільська 

 

 

Секретар колегії        Н.Л. Соловйова    


